Den preliminära oreviderade finansiella information som presenteras nedan är enbart avsedd att
beskriva den finansiella situationen för 6waves före slutförandet av Transaktionen. Alla siffror är
preliminära och oreviderade.

6waves preliminära oreviderade IFRS-konverterade nettoomsättning uppgick till cirka 755 miljoner
SEK och dess justerade EBIT uppgick till cirka 246 miljoner SEK för tolvmånadersperioden som
avslutades den 30 september 2021, vilket motsvarar en ökning om cirka 15 procent jämfört med
Stillfronts rapporterade nettoomsättning och cirka 14 procent jämfört med Stillfronts rapporterade
justerade EBIT för tolvmånadersperioden som avslutades den 30 september 2021.

OREVIDERAD PROFORMAINFORMATION FÖR TOLVMÅNADERSPERIODEN SOM AVSLUTADES
DEN 30 SEPTEMBER 2021
En preliminär proformaresultaträkning presenteras nedan i syfte att beskriva ett hypotetiskt finansiellt
resultat för Stillfront som om förvärvet av 6waves hade genomförts per den 1 oktober 2020.[8] Inga
synergier har beaktats. Alla siffror är preliminära och oreviderade.

IFRS
Oreviderat
Miljoner SEK[9]

Stillfront
(rapporterade

siffror)
LTM Q3 ´21

6waves
LTM Q3

´21

Stillfront
(proforma)

LTM Q3
´21

Nettoomsättning 5 094 755 5 849

Aktiverat arbete för egen räkning 425 17 442

Övriga rörelseintäkter 18 0 18

Totala intäkter 5 537 772 6 309

Plattformsavgifter -1 209 -362 -1 571

Bruttoresultat 3 885 393 4 278

Bruttomarginal 76% 52% 73%

Anskaffningskostnader för användare
(UAC)

-1 243 -73 -1 317

UAC/Nettoomsättning -24% -10% -23%

Övriga externa kostnader -245 -50 -295

  Stillfront Group AB (publ) Sveavägen 9 SE-111 57 Stockholm

Personalkostnader -811 -45 -856

Justerad EBITDA[10] 2 028 252 2 280

Justerad EBITDA-marginal 40% 33% 39%

Justerad EBIT[11] 1 741 246 1 987

Justerad EBIT-marginal 34% 33% 34%

Efter genomförandet av Transaktionen och den tilltänkta Företrädesemissionen kommer Stillfronts
skuldsättningsgrad understiga det kommunicerade skuldsättningsmålet om 1,5x Nettoskuld/Justerad
EBITDA.

FÖRETRÄDESEMISSIONEN

Som en del av finansieringsarrangemanget för Transaktionen har Stillfronts styrelse idag, under
förutsättning av godkännande från en extra bolagsstämma som förväntas hållas omkring den 23
februari 2022, beslutat om en Företrädesemission om cirka 2,0 miljarder SEK med företrädesrätt för